

Estado de Resultados

PERIODO MARZO 2018 A 0

Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201803	
4	INGRESOS	(2,578,206)	%
48	OTROS INGRESOS	(2,578,206)	%
4802	FINANCIEROS	(21,943)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(21,943)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(12,820)	%
4802010002	Gratuidad	(9,123)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(2,556,263)	%
480817	ARRENDAMIENTOS	(1,700,000)	%
4808170001	Arrendamientos	(1,700,000)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(856,263)	%
4808900001	Expedición de certificados	(288,200)	%
4808900002	Programas de educación de adultos (CLEI)	(568,063)	%
5	GASTOS	11,085,427	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	7,325,622	%
5111	GENERALES	7,325,622	%
511114	MATERIALES Y SUMINISTROS	2,047,200	%
5111140001	Materiales y suministros	2,047,200	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	706,308	%
5111170001	Servicios públicos	706,308	%
511179	HONORARIOS	1,887,000	%
5111790001	Honorarios	1,887,000	%
511180	SERVICIOS	2,685,114	%
5111800001	Servicios	2,685,114	%
54	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	3,570,000	%
5424	BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN	3,570,000	%
542407	BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN	3,570,000	%
5424070001	Bienes entregados sin contraprestación	3,570,000	%
58	OTROS GASTOS	189,805	%
5802	COMISIONES	189,805	%
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	189,805	%
5802400001	Comisiones bancarias	189,805	%
EXCEDENTE O PERDIDA NETA		8,507,221	%

Observaciones:

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA
RECTOR

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
CONTADOR